お客様各位

中野駅北口バスのりば変更と

案内所移転のお知らせ
毎度関東バスをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

中野駅北口再開発工事（第３段階）に伴い、平成２３年９月１６日（金）始発より

下図のとおりバスのりばを大幅に変更いたします。また、案内所は９月１４日（水）より

中野区役所前に移転いたします。（９月１２・１３日は移転作業の為、休業いたします。）

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、予めご了承の上ご利用くださいます

ようお願い申し上げます。

サンプラザ

中野区役所

⑨

至 新宿 至 荻窪

中

野

通

り

北口

関東バス株式会社 阿佐谷営業所   ０３－３３９９－３１８５

関東バス株式会社 丸山営業所    ０３―３３８６―２１６１

関東バス株式会社 五日市街道営業所 ０３－３３９８－２２１１

京王バス東株式会社 中野営業所   ０３－３３８２－１５１１

この工事に関するお問い合わせは・・・中野区都市政策推進室 中野駅周辺まちづくり分野 ０３―３２２８―５４７３

京王

江古田の森・中村橋

行きのりばを区役

所向かい側に移動

いたします。

江古田駅行き

のりばをサンプラザ

正面向かい側に移動

いたします。

バス運行に関するお問い合わせは・・・

⑧

③ ② ①
② ①

０

⑦

⑧

中野駅 ⑤

吉祥寺駅行き

のりばを南口に移動いたします。

③

阿佐谷駅行きのりばを

サンプラザ東側に移動

いたします。

◎ 京王バス練馬駅行きのりばは元

の場所に戻ります。
◎ （宿 08）新宿西口行きのりばは

場所を変更せずのりば番号だけ

③といたします。

◎ 池袋駅行きのりばは場所を変更

せずのりば番号だけ⑨といたし

ます。

野方行きのりばを

サンプラザ東側に

移動いたします。

案
内
所